1.

Rua Brasil, 1.115
CEP 86010-200 Londrina/PR

43 3373-8745

comitetibagi@iat.pr.gov.br

www.iat.pr.gov.br

Ofício circular nº18/2022 –  CBHT Londrina,12 de setembro de 2022

Senhor(a) Membro(a)

O presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Tibagi, nos usos de suas atribuições legais,
vem pela presente CONVOCAR Vossa Senhoria para a 38ª Reunião Ordinária do Comitê da Bacia
Hidrográfica do Rio Tibagi, a ser realizada:

Data: 27 de setembro

Horário: 13.30

Local: link da reunião:

https://forms.gle/i5v7PSiErSBSk2wh9

PAUTA
1. Abertura da reunião;

2.Posse novos membros;

3. Aprovação da ATA da 37º reunião ordinária;

4. Informes do CBH Paranapanema;

5.Aprovação Relatório de Atividades de 2022;

6.Aprovação do Plano de Trabalho de 2023;

7. Apresentação sobre a Sala de Crise Hídrica do Paranapanema (João Samek - IAT);

8. Informações sobre o ENCOB (Encontro Nacional de Comitês do Brasil);

9. Proposta para Criação da Câmara Técnica de Educação Ambiental;

10. Informes da Secretaria Executiva;

11. Assuntos Gerais e encerramento.

Solicitamos a confirmação da presença, através do e-mail: comitetibagi@iat.pr.gov.br até o
dia 23 de setembro de 2022

                                                           Atenciosamente.

Galdino Andrade

Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Tibagi - CBHT

mailto:comitetibagi@iat.pr.gov.br
mailto:comitetibagi@aguasparana.pr.gov.br